
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:21:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20022017/2017

N° do Processo: 20022017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 12:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 12:52:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 12:52:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dt do contrato                      Nº do contrato                      Contratado                   Vl do Contrato        
Vigencia  03/03/2017                               151/2017            ELIZEU CAMARGO TELES        46.428,00
   03/03/2017 31/12/2017.
Resumo:
Dt do contrato                      Nº do contrato                      Contratado                   Vl do Contrato        
Vigencia  03/03/2017                               151/2017            ELIZEU CAMARGO TELES        46.428,00
   03/03/2017 31/12/2017.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2019 10:12:00 3 ADITIVO PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

13/05/2019 10:12:00 3 ADITIVO PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

13/05/2019 10:12:00 3 ADITIVO JUSTIFICATIVA00-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/379/pdt-do-contrato-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-n-do-contratonbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbspnbsp-contratadonbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbspnbsp/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EFAuHrK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XJTKdX7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gPYXcA8.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/05/2019 10:12:00 3 ADITIVO ELIZEU CAMARGO - SEMDAS -3º TERMO ADI... Baixar

15/10/2018 03:34:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:34:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:34:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

15/10/2018 03:34:00 2º TERMO ADITIVO -ABRIGO-SEMDAS-ELIZEU CAMARGO-... Baixar

22/02/2018 04:40:00 PARECER CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2018 04:40:00 LOCAÇÃO DE IMÓVEL - ELIZEU CAMARGO LEME - Assin... Baixar

16/11/2017 12:53:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO13052017082528 - Assinado.p... Baixar

16/11/2017 12:53:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA130520170824... Baixar

16/11/2017 12:53:00 PARECER TCM DISPENSA LOCAÇÃO SEMDAS - Assinado... Baixar

16/11/2017 12:53:00 PARECER JURIDICO 20022017002 - DL - LOCAÇÃO DE ... Baixar

16/11/2017 12:53:00 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO13052017082612 ... Baixar

16/11/2017 12:53:00 CONTRATO-ABRIGO - Assinado - Assinado.pdf Baixar

01/09/0002 00:00:00 TERMO DE RESCISÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

01/09/0002 00:00:00 PARECER JURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

01/09/0002 00:00:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-ASSINADO.pdf Baixar

01/09/0002 00:00:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINAFDO.pdf Baixar

04/03/0002 00:00:00 4 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/0002 00:00:00 4 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/0002 00:00:00 4 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

04/03/0002 00:00:00 4º TERMO ADITIVO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZVpXbjR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4CIAFe7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sWcW5aR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MbQpaNh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k0R3UxX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z55EcBp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kPVJ8kA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/arh7Ihh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3kl0LOs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B6UEiUP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wVGopgT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83Ijk3k.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/N10lpb9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gGALgfz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0jQjaCX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qAzAcog.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NZyoGO3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S3JV145.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5yPaRqG.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JmDxUBA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/O0aMmcN.pdf

